信达证券股份有限公司关于旗下参照公募基金运作的 大集合资产管理计划产品风险等级划分结果(2023年第三季度)的公告

根据《证券期货投资者适当性管理办法》《基金募集机构投资者适当性管理实施指引(试行)》等法律法规的相关要求,信达证券股份有限公司(以下简称 "本公司")对旗下参照公募基金运作的大集合资产管理计划产品风险等级审慎 评估,具体如下:

一、风险等级划分方法 本公司旗下参照公募基金运作的大集合资产管理计划(以下简称"基金") 的产品风险等级按照由低到高顺序,依次划分为:R1(低风险)、R2(中低风险)、R3(中风险)、R4(中高风险)、R5(高风险)五个风险等级。

基金风险等级的划分根据其产品类型、投资范围、投资限制等情况综合确

二、本公司旗下参照公募基金运作的大集合资产管理计划风险等级最新划 公结里情况加下,

ガ 右 木 同 ル 以							
基金代码	基金全称	基金简称	基金类型	风险等级			
970115	信达睿益鑫享混合型集合资产管理计划	信达睿益鑫享混合	混合型	R3			
970021	信达价值精选一年持有期灵活配置混合型集 合资产管理计划	信达价值精选	混合型	R3			
970129	信达月月盈30天持有期债券型集合资产管 理计划	信达月月盈30天持有债 券	债券型	R2			
970055	信达信利六个月持有期债券型集合资产管理 计划	信达信利六个月持有债券	债券型	R2			
970054	信达添利三个月持有期债券型集合资产管理 计划	信达添利三个月持有债券	债券型	R2			

970022	信达丰睿六个月持有期债券型集合资产管理 计划	信达丰睿	债券型	R2
970158	信达现金宝货币型集合资产管理计划	信达现金宝货币型	货币型	R1

投资者可登录公司官网查询、了解基金的风险等级,或拨打公司客服热线 95321咨询详情。

风险提示:

- 风险提示:
 1.销售机构根据投资者适当性法律法规对基金进行风险评价,不同的销售机构采用的评价方法不同,因此不同销售机构对基金的风险等级评价结果可能存在不同,但不得低于基金管理人作出的风险等级评价结果。
 2.投资者购买基金后,所购买的基金产品风险等级可能因市场或运作情况等影响而发生调整,并可能超出投资者自身风险承受能力,从而可能产生不利后果和损失。若基金风险等级发生调整,基金管理人将及时发布相应的调整公共、投资表达及中学过其人风险等级的变化并满度,从2019年间的现象对 告。投资者应及时关注基金风险等级的变化并谨慎决策,以确保自身的投资决 策与风险承受能力相匹配。
- 3.本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证 基金一定盈利,也不保证投资者本金不受损失。投资者投资前应认真阅读基金合同和招募说明书等法律文件,了解基金的风险收益特征及归属的风险等级, 根据自身的风险承受能力审慎决策,独立承担投资风险。

特此公告。

信达证券股份有限公司 2023年10月10日